

Obiectivul: Investitie
Obiectul: Obiect
Devizul: Amenajarea terenurilor de joacă pentru copii în or. Cricova mun. Chişinău str Chisinaului 95

Devizul local de resurse Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2024-03-10Valoarea de deviz 495 428,474 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	158,8000	84,9700	13 493,236
2	7129020012800	Pavator	h-om	38,5000	84,9700	3 271,345
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,8846	84,9700	3 219,054
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1200	84,9700	95,166
5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,5000	84,9700	1 147,095
6	9312040019600	Sapator	h-om	2,3800	84,9700	202,229
Total manopera					21 428,125	
Materiale						
1	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,0300	180,0000	365,400
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6080	208,0000	126,464
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,2008	208,0000	457,766
4	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	5,7684	180,0000	1 038,312
5	2030112931102	Urne	buc	26,0000	0,0000	0,000
6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	20,417
7	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	4,0000	0,0000	0,000
8	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	221,9200	1,0000	221,920
9	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	523,6000	1,0000	523,600
10	2663102100000	Beton	m3	2,3280	965,0000	2 246,520
11	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,4200	0,0000	0,000
12	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	76,3800	75,0000	5 728,500
13	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0208	19,0000	19,395
14	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,2120	19,0000	23,028
15	4100126202818	Apă	m3	4,5000	19,0000	85,500
Total materiale					10 856,823	
Utilaje						
1		Balansor	buc	1,0000	5 500,0000	5 500,000
2		Carusel cu 10 locuri	buc	1,0000	12 000,0000	12 000,000
3		Complex de joaca " Corabie	buc	1,0000	157 700,0000	157 700,000
4		Figurina pe arc "Calut"	buc	1,0000	9 000,0000	9 000,000
5		Figurina pe arc "Motocicleta"	buc	1,0000	9 000,0000	9 000,000
6		Masa cu 5 scaune	buc	1,0000	4 500,0000	4 500,000
7		Nisipiera cu capac si umbrela	buc	1,0000	14 000,0000	14 000,000
8		Scrinciob cu leagan " Ciub "	buc	1,0000	10 000,0000	10 000,000
9		Scrinciob dublu cu leagane	buc	1,0000	10 000,0000	10 000,000
10	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,6732	0,0000	0,000
11	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,0800	320,0000	25,600
12	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,6800	20,0000	33,600
13	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,9100	0,0000	0,000
14	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,7000	0,0000	0,000
15	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1012	0,0000	0,000
16	Utilaj	Complex sportiv	buc	1,0000	70 000,0000	70 000,000
Total utilaje					301 759,200	

Total		334 044,148
Asigurari sociale	24,0000%	5 142,750
Total		339 186,898
Cheltuieli de transport	7,0000%	759,978
Total		339 946,876
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	217,136
Total		340 164,012
Cheltuieli de regie	14,5000%	49 323,782
Total		389 487,794
Beneficiu de deviz	6,0000%	23 369,268
TOTAL Deviz fara TVA		412 857,062
Total		412 857,062
TVA	20%	82 571,412
TOTAL Deviz		495 428,474

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;